
 
 
 

Uchwała Nr LIII/447/06 
Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 28 września 2006 roku 

 
 
w sprawie: nieodpłatnego przekazania 2 samochodów strażackich dla gminy  
                   Błaszki 
 
Na podstawie art. 18 ust.1 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                           
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr  142, poz. 1591 z 
późn. zm.) oraz  art. 167 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 30  czerwca 2005 roku                
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późń. zm.) 
 

uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 
Przekazuje się nieodpłatnie dla gminy Błaszki  samochód strażacki marki 
Mercedes-Benz nr rej. GWE 7000, rok produkcji 1959 będący na wyposażeniu 
OSP Niegosław oraz samochód strażacki marki Żuk nr rej. GOB 365U, rok 
produkcji 1977 będący na wyposażeniu OSP Rąpin. 
 

§ 2 
 
Podstawą przekazania pojazdów będą akty darowizny 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania 


